
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 4
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. 094-3633485; fax. 094-3633113 ZARZĄDZENIE NR 95/2011
Burmistrza Drawska Pomorskiego

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie zmian planu wykonawczego budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2011.

Na podstawie art. 257 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 157, póz. 1240 z późn. zm.) oraz § 12 Uchwały Nr 111/10/2010 Rady Miejskiej w
Drawsku Pomorskim z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy
Drawsko Pomorskie na rok 2011 zarządza się, co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2011.
w złotych

Dz.

020

630

750

Rozdz.

02095

63095

75023

75075

§

4170
4300

4210

4300

4210

Treść

LEŚNICTWO

Pozostała działalność
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych (hodowla lasu i
pielęgnacja)

TURYSTYKA

Pozostała działalność
Utrzymanie - plaża OKRA
Zakup materiałów i wyposażenia -
- zakup piasku - 2.000,-zł
Zakup usług pozostałych - transport piasku
na plaże wiejskie

ADMINSITRACJA PUBLICZNA

Urzędy gmin
Zakup materiałów i wyposażenia ( Fundusz
reprezentacyjny Burmistrza)
Promocja jst

WYDATKI

(-)zmniejszenia

400

400

400

2.000

2.000

2.000

15.838

10.000

10.000
5.000

(+)zwiększenia

400

400
400

2.000

2.000

2.000

15.838
-

.
10.738



SOI

75095

80101
80101

80101

80110

80104
80104

80148
80148

4210

4300

4380

4210
4270
4300

4430

4210
4300

4210
4270

4111
4121
4171
4211
4301

4140
4210

Zakup materiałów i wyposażenia
- MKS Drawa Kabel-Technik zakup
strojów sportowych dla zawodników
promujących gminę podczas imprez
sportowych
-Organizacja imprezy promocyjnej pn."I
Drawskie Spotkania Morsów"
Zakup usług pozostałych
- odnowienie promocyjnych elementów na
scenie w Parku Chopina + 520,- zł
- Lokalna Grupa Działania „Partnerstwo
Drawy" -5.000,- zł.
Zakup usług obejmujących tłumaczenia
Pozostała działalność
Sołectwo Linowno
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych (przyłącze)
Zakup usług pozostałych (szkolenie
sołtysów w ramach działania „Wdrażanie
lokalnych strategii rozwoju"
Różne opłaty i składki (SGiPPD Czaplinek)

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły Podstawowe
Szkoła Podstawowa w Gudowie
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Gimnazja
Comenius
Składki na ubezp. społeczne
Składki na FP
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Przedszkola
Przedszkole w Drawsku Pom.
Wpłaty na PFRON
Zakup materiałów i wyposażenia
Stołówki szkolne i przedszkolne
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.

-

520
-
-

4.480

838

100
-

-
738

9.743

3.500
2.000
2.000

-
1.500
500

1.000
93

11
2
72
8
-

5.000
5.000

-
5.000
1.150

-

-

-
10.000

-

-
738

5.100

-
100

5.000
-

9.743

2.000
2.000

-
2.000

-
-
-

93

-
-
-
-

93
5.000
5.000
5.000

-
2.650
1.500



853

900

926

80148

85395

90004

90095

92601

4270
4300

4140
4210

4177
4179
4217
4219
4247
4249

4140
4280

4210
4270

4210
4300

Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Przedszkole w Drawsku Pom.
Wpłaty na PFRON
Zakup materiałów i wyposażenia

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE
POLITYKI SPOŁECZNEJ

Pozostała działalność
Program operacyjny Kapitał Ludzki
2007-2013 "Uwierz w siebie" Szkoła
Podstawowa w Mielenku Drawskim
Gmina
Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy nauk.dydakt.i książek
Zakup pomocy nauk.dydakt.i książek

GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
ŻUK
Wpłaty na PFRON
Zakup usług zdrowotnych
Pozostała działalność
ŻUK
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych

KULTURA FIZYCZNA

Obiekty sportowe
ŻUK
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Razem

-

1.150

1.150

365

365

365

310
55

10.300

300

300

10.000

10.000

5.000

5.000

5.000

43.646

1.000
500

1.150
1.150

365

365

365
120
21

190
34

10.300

300

300
10.000

10.000

5.000

5.000

5.000

43.646

§2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:
po stronie dochodów kwotą: 49.971.373,84 zł
po stronie wydatków kwotą: 58.228.290,84 zł

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B L


